
Harmonogram výstavby - Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň Hl. n.
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň Hl. n. 805 dny 19.04. 21 18.05. 24
2 Zahájení stavby 1 den 19.04. 21 19.04. 21
3 příprava staveniště - záběr 1 23 dny 19.04. 21 19.05. 21
4 oplocení staveniště 11 dny 19.04. 21 03.05. 21
5 ZS1 23 dny 19.04. 21 19.05. 21
6 ZS2 13 dny 03.05. 21 19.05. 21
7 ZS3 13 dny 03.05. 21 19.05. 21
8 připojení na silnoproud 13 dny 03.05. 21 19.05. 21
9 Eskalátory a část ČD centra - záběr 2 88 dny 03.05. 21 01.09. 21
10 instalace nových eskalátorů 33 dny 19.07. 21 01.09. 21
11 Provizorní orientační systém 88 dny 03.05. 21 01.09. 21
12 rekonstrukce ČD centra 63 dny 24.05. 21 18.08. 21
13 realizace horkovodního kanálu a výměníkové stanice v 

1PP; přepojení na nový horkovod
58 dny 31.05. 21 18.08. 21

14 Silnoproud - realizace napájecích okruhů a zařízení 
provizorních zařízení

24 dny 03.05. 21 03.06. 21

15 Slaboproud - zřízení provizorních zařízení, především 
datových

24 dny 03.05. 21 03.06. 21

16 Vytápění - demontáž stávajích otopných větví, příprava 
nových otopných větví, instalace otopných těles

68 dny 17.05. 21 18.08. 21

17 ZTI - realizace napojení SV do předávací stanice a TV a 
CTV z předávací stanice, demolice a dílčí tlakové zkoušky

68 dny 17.05. 21 18.08. 21

18 VZT a chlazení - montáž A0.10, demontáže stávajích a 
montáže nových VZT potrubí, osazení nových chladících 
jednotek a rozvodů

75 dny 17.05. 21 27.08. 21

19 Dokončení pracovního záběru 2, včetně provedení 
přejímky (počátek běhu záručních lhůt prací v rozsahu 
záběru 2)

1 den 01.09. 21 01.09. 21

20 Nové výtahy - záběr 3 92 dny 12.08. 21 17.12. 21
21 montáž výtahů mezi halami 43 dny 20.10. 21 17.12. 21
22 Provizorní orientační systém 88 dny 12.08. 21 13.12. 21
23 zrušení stávající úschovny zavazadel 88 dny 12.08. 21 13.12. 21
24 Silnoproud - realizace napájecích okruhů a zařízení 

provizorních zařízení, případné přeložky
45 dny 12.08. 21 13.10. 21

25 Slaboproud - zřízení provizorních zařízení, především 
datových

45 dny 12.08. 21 13.10. 21

26 Vytápění - mnt otopných těles, rozvodů; montáž hlavního 70 dny 30.08. 21 03.12. 21

Názvy zdrojů září 21. březen 11. říjen 01. květen 21. listopad
05.10. 11.01. 19.04. 26.07. 01.11. 07.02. 16.05. 22.08. 28.11. 06.03.

11. červen 01. leden
12.06. 18.09. 25.12. 01.04.

I----------
♦ 19.04.

][

I I
] [ 
] [

+ 01.09.

Úkol

Harmonogram výstavby Rozdělení ................................................ Neaktivní milník Ruční souhrn 1 1 Konečný termín

18.1.2021
Pozn.:"Doba trvání"- v pracovních dnech

Milník 

Souhrnný 

Souhrn projektu

♦  Neaktivní souhrn 

D D Ruční úkol 

D D Pouze s dobou trvání

I Pouze zahájení L
II Pouze s datem dokončení 1

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1



Harmonogram výstavby - Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň Hl. n.
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

27 ZTI - napojení strojovny VZT na kanalizaci a provizorní 
přípojku SV, demontáž stávajících rozvodů, dílčí tlakové 
zkoušky

70 dny 30.08. 21 03.12. 21

28 VZT a chlazení - demontáže, montáže nových rozvodů a 
VZT jednotek s návazností na další záběry

80 dny 30.08. 21 17.12. 21

29 Dokončení pracovního záběru 3, včetně provedení 
přejímky (počátek běhu záručních lhůt prací v rozsahu 
záběru 3)

1 den 17.12. 21 17.12. 21

30 Rekonstrukce východní části 1PP západní budovy - záběr 4 88 dny 18.11. 21 21.03. 22
31 Architektonicko-stavební část rekonstrukce 1PP nádražní h88 dny 18.11. 21 21.03. 22
32 Provizorní orientační systém 88 dny 18.11. 21 21.03. 22
33 Silnoproud - realizace napájecích okruhů a zařízení 

provizorních zařízení, případně přeložky
71 dny 29.11. 21 07.03. 22

34 montáž elektrorozvoden 46 dny 03.01. 22 07.03. 22
35 Slaboproud - úpravy sdělovací místnosti, zřízení 

provizorních zařízení (především datových)
76 dny 29.11. 21 14.03. 22

36 zařízení sdělovací místnosti 36 dny 24.01. 22 14.03. 22
37 Vytápění - mnt otopných těles, rozvodů; montáže 

hlavního potrubí, demontáž stávajících a provizorních 
rozvodů,zprovoznění větví ÚT

71 dny 29.11. 21 07.03. 22

38 ZTI - nové rozvody konenčné i provizorní; demontáže 
stávajících rozvodů

71 dny 29.11. 21 07.03. 22

39 VZT a chlazení - demontáž stávajících rozvodů, montáž 
nových VZT rozvodů, příprava nových rozvodů chlazení a 
osazení nových vnitřních jednotek

76 dny 29.11. 21 14.03. 22

40 Dokončení pracovního záběru 4, včetně provedení 
přejímky (počátek běhu záručních lhůt prací v rozsahu 
záběru 4)

1 den 21.03. 22 21.03. 22

41 Rekonstrukce východní budovy včetně střechy - záběr 5 130 dny 19.01. 22 19.07. 22
42 Architektonicko-stavební část rekonstrukce východní bude 130 dny 19.01. 22 19.07. 22
43 stavba lešení 15 dny 21.02. 22 11.03. 22
44 fasáda východní budovy 49 dny 12.04. 22 17.06. 22
45 demontáž lešení 11 dny 17.06. 22 01.07. 22
46 Silnoproud - demontáž stávajích rozvodů, montáž nových 124 dny 19.01. 22 11.07. 22
47 montáž elektrorozvoden 46 dny 09.05. 22 11.07. 22
48 Slaboproud - demontáž stávajích rozvodů, montáž nových 124 dny 19.01. 22 11.07. 22
49 Vytápění - demon. Stáv. Otopné soustavy, provizorní 

propojení R/S v technické místnosti s novým KPS, 
zprovoznění předávací stanice, nové rozvody a otopná 
tělesa, napojení na novéě osazenou VZT, demontáž 
stávající plynové kotelny, regul.sestavy na stáv.st

111 dny 31.01. 22 04.07. 22

Názvy zdrojů září 21. březen 11. říjen 01. květen 21. listopad
05.10. 11.01. 19.04. 26.07. 01.11. 07.02. 16.05. 22.08. 28.11. 06.03.

11. červen 01. leden
12.06. 18.09. 25.12. 01.04.

♦ 17.12.

+ 21.03.

I I

] [

Úkol

Harmonogram výstavby Rozdělení ................................................ Neaktivní milník Ruční souhrn 1 1 Konečný termín

18.1.2021
Pozn.:"Doba trvání"- v pracovních dnech

Milník 

Souhrnný 

Souhrn projektu

♦  Neaktivní souhrn 

D D Ruční úkol 

D D Pouze s dobou trvání

1 Pouze zahájení L 

D Pouze s datem dokončení 1

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 2



Harmonogram výstavby - Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň Hl. n.
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Názvy zdrojů září |21. březen 11. říjen 01. květen 21. listopad 11. červen 01. leden

05.10. 11.01 . 19.04. 26.07. 01.11. 07.02. 16.05. 22.08. 28.11. 06.03. 12.06. 18.09. 25.12. 01.04.
50 ZTI - demontáž kotelny a stávajících rozvodů plynových , 

vodovodních a kanalizačních, nový HUP, nové měření
111 dny 31.01. 22 04.07. 22 ' '

51 VZT a chlazení - demontáž stávajících rozvodů, montáž 
nových VZT rozvodů, příprava nových rozvodů chlazení a 
osazení nových vnitřních jednotek

116 dny 31.01. 22 11.07. 22 ^ m

52 Dokončení pracovního záběru 5, včetně provedení 
přejímky (počátek běhu záručních lhůt prací v rozsahu 
záběru 5)

1 den 19.07. 22 19.07. 22 ♦ 19.07.

53 Rekonstrukce západní části 1.PP západní budovy - záběr 6 44 dny 20.06. 22 18.08. 22
54 rekonstrukce západní poloviny 1.PP, rekonstrukce jižního 

bočního vstupu (z přednádraží k tunelu) - arch.stavební
44 dny 20.06. 22 18.08. 22 ' '

55 Provizorní orientační systém 43 dny 21.06. 22 18.08. 22 1 1
56 Silnoproud - montáž rozvodů 31 dny 04.07. 22 15.08. 22 1 1
57 Slaboproud - montáž rozvodů 31 dny 04.07. 22 15.08. 22 1 1
58 Vytápění - montáž rozvodů a OT 26 dny 04.07. 22 08.08. 22 1 1
59 ZTI - napojení na rekonstruované části, demontáže 

sávajících rozvodů, montáže nových
26 dny 04.07. 22 08.08. 22 ' '

60 VZT a chlazení - montáže rozvodů, napojení na Et a ÚT 31 dny 30.06. 22 11.08. 22 1 1
61 Dokončení pracovního záběru 6, včetně provedení 

přejímky (počátek běhu záručních lhůt prací v rozsahu 
záběru 6)

1 den 18.08. 22 18.08. 22 ♦ 18.08.

62 Rekonstrukce hlavního vchodu - záběr 7 44 dny 19.08. 22 19.10. 22 ca
63 architektonicko-stavební část 44 dny 19.08. 22 19.10. 22 i i
64 Provizorní orientační systém 44 dny 19.08. 22 19.10. 22 i i
65 realizace čerpací šachty lapolu 26 dny 30.08. 22 04.10. 22 i i
66 rekonstrukce bočního vstupu z přednádraží 37 dny 19.08. 22 10.10. 22 i i
67 realizace dojezdu nové výtahové šachty 26 dny 30.08. 22 04.10. 22 i i
68 Silnoproud - montáž rozvodů 29 dny 05.09. 22 13.10. 22 i i
69 Slaboproud - montáž rozvodů 29 dny 05.09. 22 13.10. 22 i i
70 Vytápění - montáž rozvodů a OT 26 dny 05.09. 22 10.10. 22 i i
71 ZTI - napojení na rekonstruované části, demontáže 

stávajících rozvodů, montáže nových
31 dny 30.08. 22 11.10. 22 1 1

72 VZT a chlazení - montáže rozvodů VZT, montáže vnitřních 
rozvodů chlazení

31 dny 05.09. 22 17.10. 22 1 1
73 Dokončení pracovního záběru 7, včetně provedení 

přejímky (počátek běhu záručních lhůt prací v rozsahu 
záběru 7)

1 den 19.10. 22 19.10. 22 ♦ 19.10.

74 Rekonstrukce horních pater západní budovy včetně střechy 152 dny 
- záběr 8

19.09. 22 18.04. 23

75 stavba lešení 20 dny 03.10. 22 28.10. 22 1 1
76 fasáda západní budovy a vnitřních prostor haly 76 dny 19.12. 22 03.04. 23 1 1

Úkol Neaktivní úkol Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu Vnější milník ♦

Harmonogram výstavby 
18.1.2021
Pozn.:"Doba trvání"- v pracovních dnech

Rozdělení 

Milník 

Souhrnný 

Souhrn projektu

................................................ Neaktivní milník

♦  Neaktivní souhrn

D D Ruční úkol

D D Pouze s dobou trvání

Ruční souhrn

D D Pouze zahájení

D D Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

D D Konečný termín 4

L Průběh —

1  Průběh ručně zadaného úkolu _

Stránka 3



Harmonogram výstavby - Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň Hl. n.
D Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

77 demontáž lešení 6 dny 03.04. 23 10.04. 23
78 architektonicko-stavební část 152 dny 19.09. 22 18.04. 23
79 Silnoproud - montáž rozvodů 86 dny 12.12. 22 10.04. 23
80 Slaboproud - montáž rozvodů 86 dny 12.12. 22 10.04. 23
81 Vytápění - demontáž stávajících rozvodů, montáž nových 

rozvodů a OT
91 dny 05.12. 22 10.04. 23

82 ZTI - kompletní rekonstrukce části B, nový kanalizační a 
vodovodní řád, demontáž stávajících rozvodů, montáž 
nových rozvodů

141 dny 26.09. 22 10.04. 23

83 VZT a chlazení - montáže rozvodů VZT, napojení na ET a 
ÚT, montáže venkovních jednotek

98 dny 28.11. 22 12.04. 23

84 Dokončení pracovního záběru 8, včetně provedení 
přejímky (počátek běhu záručních lhůt prací v rozsahu 
záběru 8)

1 den 18.04. 23 18.04. 23

85 Podlaha nádražní haly - záběr 9 42 dny 20.02. 23 18.04. 23
86 Realizace podlah nádražní haly - po etapách 42 dny 20.02. 23 18.04. 23
87 Provizorní orientační systém 42 dny 20.02. 23 18.04. 23
88 Silnoproud - montáž rozvodů 36 dny 27.02. 23 17.04. 23
89 Slaboproud - montáž rozvodů 36 dny 27.02. 23 17.04. 23
90 VZT a chlazení - montáž dveřních clon, napojení na ET a ÚT31 dny 27.02. 23 10.04. 23
91 Dokončení pracovního záběru 9, včetně provedení 

přejímky (počátek běhu záručních lhůt prací v rozsahu 
záběru 9)

1 den 18.04. 23 18.04. 23

92 Rekonstruce stření haly včetně restaurací v západní hale - 
záběr 10

132 dny 19.04. 23 19.10. 23

93 nová prosklená středová hala, včetně dělící stěny - 
arch.stavební část

132 dny 19.04. 23 19.10. 23

94 Provizorní orientační systém 132 dny 19.04. 23 19.10. 23
95 Silnoproud - montáž rozvodů 75 dny 04.07. 23 16.10. 23
96 Slaboproud - montáž rozvodů 75 dny 03.07. 23 13.10. 23
97 Vytápění - rekonstrukce otopné soustavy dotčených 

prostor, osazení OT a dveřních clon
61 dny 17.07. 23 09.10. 23

98 ZTI - nová dešťová kanalizace, nové rozvody vodovodu a 
kanalizace, demontáže stávajících rozvodů

120 dny 01.05. 23 13.10. 23

99 VZT a chlazení - montáže rozvodů VZT, napojení na ET a 
ÚT, montáže venkovních jednotek a propojení s rozvody z 
předchozích záběrů výstavby

96 dny 29.05. 23 09.10. 23

100 Drobná architektura a orientační systém 44 dny 21.08. 23 19.10. 23
101 Dokončení pracovního záběru 10, včetně provedení 1 den 19.10. 23 19.10. 23

Názvy zdrojů září 21. březen 11. říjen 01. květen 21. listopad
05.10. 11.01. 19.04. 26.07. 01.11. 07.02. 16.05. 22.08. 28.11. 06.03.

11. červen 01. leden
12.06. 18.09. 25.12. 01.04.

přejímky (počátek běhu záručních lhůt prací v rozsahu 
záběru 10)

+ 18.04.

+ 18.04.

+ 19.10.

Úkol

Harmonogram výstavby Rozdělení ................................................ Neaktivní milník Ruční souhrn 1 1 Konečný termín

18.1.2021
Pozn.:"Doba trvání"- v pracovních dnech

Milník 

Souhrnný 

Souhrn projektu

♦  Neaktivní souhrn 

D D Ruční úkol 

D D Pouze s dobou trvání

1 Pouze zahájení L 

D Pouze s datem dokončení 1

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 4



Harmonogram výstavby - Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň Hl. n.
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Názvy zdrojů září |21. březen 11. říjen

05.10. 11.01 . 19.04. 26.07. 01.11
102 rekonstrukce v přednádraží a dokončovací práce - záběr 11 67 dny 19.08. 23 18.11. 23
103 rekonstrukce zbývajících prostor - arch.stavební část 67 dny 19.08. 23 18.11. 23
104 výměna stávající provizorní betoné dlažby a venkovní prác51 dny 28.08. 23 06.11. 23
105 Silnoproud - montáž rozvodů 36 dny 25.09. 23 13.11. 23
106 Slaboproud - montáž rozvodů 36 dny 25.09. 23 13.11. 23
107 Vytápění - rekonstrukce otopné soustavy dotčených 

prostor, osazení OT
56 dny 19.08. 23 03.11. 23

108 ZTI - demontáže stávajících rozvodů, montáže nových 
rozvodů, dopojení rozvodů ZTI na předchozí záběry

61 dny 19.08. 23 10.11. 23

109 VZT a chlazení - montáže rozvodů VZT, napojení na ET a Ú' 51 dny 28.08. 23 06.11. 23
110 Rekonstrukce zastřešení nástupiště 52 dny 19.08. 23 30.10. 23
111 Oplocení stanoviště kontejnerů 30 dny 25.09. 23 03.11. 23
112 Drobná architektura a orinateční systém 46 dny 04.09. 23 06.11. 23
113 Dokončení pracovního záběru 11, včetně provedení 

přejímky (počátek běhu záručních lhůt prací v rozsahu
1 den 18.11. 23 18.11. 23

záběru 11); Dokončení prací posledního záběru - 
uvedení do provozu 31 MĚSÍCŮ OD ZAHÁJENÍ STAVBY

114 Kompletace dokumentace, zkušební provoz 132 dny 19.11. 23 18.05. 24
115 Dokončení celého díla včetně příslušné dokumentace dle 

pod-článku 7.9 37 MĚSÍCŮ OD ZAHÁJENÍ STAVBY
1 den 18.05. 24 18.05. 24

01. květen 21. listopad
07.02. 16.05. 22.08. 28.11. 06.03.

11. červen 01. leden
12.06. 18.09. 25.12. 01.04.

O *  18.11.

* 18

Úkol

Harmonogram výstavby Rozdělení ................................................ Neaktivní milník Ruční souhrn 1 1 Konečný termín

18.1.2021
Pozn.:"Doba trvání"- v pracovních dnech

Milník 

Souhrnný 

Souhrn projektu

♦  Neaktivní souhrn 

D D Ruční úkol 

D D Pouze s dobou trvání

1 Pouze zahájení L 
D Pouze s datem dokončení 1

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1475521

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f9584707-f20c-4ff4-9f9d-ef3b5c861846

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2021 13:16:01


		2021-04-29T11:17:21+0000




